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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6 Мужчины, 50m На спине Мужчины
05.02.2020 - 10:58 Результаты Предварительный
РО 25.84 ТРЕТЬЯКОВ Максим Сормово-ЦСП Москва 20.04.2018
ЮРО 26.70 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец RUS Москва 16.04.2016
ЮРО 26.70 =ПЕЧНЯКОВ Никита Дельфин Пенза 19.04.2017

Отборочный норматив Открытые: 26.98  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 27.70  /  Норматив МСМК : 25.19  /
Норматив МС 12 +: 26.85  /  Норматив КМС 10 +: 28.35  /  Норматив I разряд 9 +: 30.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.00  /
Норматив III разряд 9 +: 36.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 42.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 52.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:02.50

Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 27.44 Q кмс 669
2. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 27.66 Q кмс 653
3. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.99 Q кмс 630
4. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.23 Q кмс 614
5. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.26 Q кмс 612
6. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.66 Q 1 587
7. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 28.88 Q 1 573
8. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.22 Q 1 554
9. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.45 R 1 541

10. СТРОКОВ Евгений 02 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 29.60 R 1 533
11. ХАНИН Никита 06 1 НОУОР Н.Новгород 29.83 1 520
12. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 30.01 1 511
13. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 30.44 2 490
14. ЛОПАТИН Евгений 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.75 2 475
15. КУТАЛИН Андрей 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.83 2 471
16. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.28 2 451
17. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.45 2 444
18. ТКАЧУК Степан 01 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.70 2 433
19. ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.73 2 432
20. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 31.93 2 424
21. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.08 2 418
22. СОКОЛОВ Максим 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.48 2 403
23. БАРЫКИН Владимир 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.58 2 399
24. СОЛОВОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.67 2 396
25. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.89 2 388
26. БУРОВ Дмитрий 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 33.08 3 381
27. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.11 3 380
28. ОФИЦЕРОВ Роман 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.63 3 363
29. АНДРИЯНОВ Андрей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.85 3 356
30. КАЗАНЦЕВ Борис 03 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 34.25 3 344
31. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 34.38 3 340
32. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 34.40 3 339
33. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 34.52 3 336
34. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 35.19 3 317
35. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 35.76 3 302
36. УЛОЖЕНКО Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 36.80 1юн 277
37. КОМАРОВ Илья 06 3 ФОК "Спарта"  Урень 37.18 1юн 268
38. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.26 1юн 267

DSQ КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

Юноши 2004-2005 г.р.

1. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.23 Q кмс 614
2. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 28.88 Q 1 573
3. ЛОПАТИН Евгений 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 30.75 2 475
4. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.28 2 451
5. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 31.93 2 424
6. СУПРУНОВ Никита 05 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.08 2 418
7. СОКОЛОВ Максим 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.48 2 403
8. СОЛОВОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.67 2 396
9. БУРОВ Дмитрий 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 33.08 3 381

10. ОФИЦЕРОВ Роман 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.63 3 363
11. АНДРИЯНОВ Андрей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.85 3 356
12. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 34.38 3 340
13. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 34.40 3 339

DSQ КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород

EXH ХОЛОПОВ Иван 04 кмс ДЮСШ № 10 Иваново 31.44 2 444
EXH САЗОНОВ Артемий 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.74 2 432


